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REF. VALR57981

1 700 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i El Carmen, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Carmen »  46003

2
Sovrum  

1
Badrum  

90m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Helt renoverad lägenhet på 90 m2 i loftstil i hjärtat av det
emblematiska Carmen-kvarteret med två sovrum och ett
badrum, med ett fullt utrustat kök

Lägenhet i hjärtat av den emblematiska stadsdelen El Carmen med två sovrum och
ett badrum och ett fullt utrustat kök.

Hemmet har renoverats i industriell loftstil, men har bibehållit originaldetaljer som
Nolla-mosaikgolv och vitlackerade träslöjd, exponerade tegelväggar och 3,70 meter
höga tak med synliga träbjälkar.

När vi går in i bostaden hittar vi en helt öppen planlösning där vi hittar köket i
amerikansk stil samt matsals- och vardagsrumsdelen. Den har fyra balkonger mot
fasaden som ger naturligt ljus hela dagen, samt tvärventilation eftersom den har en
invändig inglasad uteplats som en trädgård som också låter ljuset komma in.

Köket har en ö och skåp i rostfritt stål, vilket skapar en fin kontrast till hemmets
personlighet. Det har alla apparater (kylskåp, ugn, mikrovågsugn, keramikhäll).

Fortsätter in i köket är en noggrant designad, skräddarsydd enhet perfekt för
förvaring, en garderobsyta och lådor med gott om förvaringsutrymme.

Nattdelen av lägenheten har 2 sovrum.

Det stora sovrummet har ett stort omklädningsrum.

Det andra sovrummet, som fungerar som arbetsrum, ligger i anslutning till bostadens
öppna yta med en väldesignad inbyggd garderob med gott om förvaringsutrymme.

Badrummet har dubbel tillgång, både till duschdelen och toalettdelen.

Galleriet, som fungerar som tvättstuga, har även en gaspanna med radiatorer
fördelade i hela huset.

Byggnaden har en takterrass för att njuta av magnifik utsikt över staden.

lucasfox.se/go/valr57981

Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak,
Gemensam terrass, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Exteriör, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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